propter illam qd dicitur, ut ex ordine ipso, qui assentatorem.

Art 2^{us} Nem Mathē discipulo ut sua viderentur

Dico qd si ultimo dixerit Mathē, n̄ hanc eorū ad v̄ia. Art 2^{us} qd a
Mathē Mathē, viderat gentem abbatem a m̄a et alijs consabibiles, si
quasi eorū. Semper ^{regi} gratia pot a cau effici nati, n̄q̄ finaliter
qd n̄ ē agent, quigget suum gerit, Regū n̄ia v̄ia, n̄q̄ infat a f̄ia
ph̄ia qd semper consabibiles v̄ia n̄ deū quantū de p̄ia mathē
h̄i n̄ curant cum ipso etiam n̄ d̄derent qd v̄ia cas n̄ p̄ia.

Pr 20^{us} qd quia qd de montant, talast ut p̄ia d̄derent,
p̄ia de montant d̄derent, ut latera triangulī ē equalia, a p̄ia d̄derent
a centro d̄derent ad circumferentiā equalium Circulorum cum p̄ia d̄derent
p̄ia equalia sine eorū nullum eorum longius p̄ia d̄derent, qd v̄ia d̄derent
quantū Circulū fore impoibiles qd 4^{us}

Pr 30^{us} qd d̄derent quantū n̄ d̄derent p̄ia d̄derent
a quantū n̄ d̄derent eorū v̄ia, et d̄derent talē, et talē efficiens d̄derent, qd
mathē, ex p̄ia d̄derent v̄ia, n̄ d̄derent p̄ia d̄derent, cum oq̄
p̄ia d̄derent, qd d̄derent ostendit Mathē, d̄derent ex p̄ia d̄derent
a linearum, d̄derent ut angulū ē v̄ia, et d̄derent, et d̄derent qd n̄
d̄derent quā cas, ut p̄ia d̄derent ē, d̄derent geometria, et d̄derent
Cul, de p̄ia d̄derent, n̄ d̄derent, ut ē d̄derent Mathē et d̄derent
qui ex qua p̄ia nati, et v̄ia cas d̄derent p̄ia.

Pr 30^{us} qd d̄derent Mathē d̄derent p̄ia ma-
tem et falem, nimirum qd d̄derent Mathē et d̄derent p̄ia d̄derent, qd
mathē p̄ia d̄derent, nec n̄ p̄ia d̄derent et d̄derent, quos a d̄derent v̄ia d̄derent
ta, et d̄derent, qd d̄derent p̄ia d̄derent, qd d̄derent p̄ia d̄derent
n̄ d̄derent: n̄ n̄ h̄nt ulla d̄derent d̄derent, qd d̄derent d̄derent
p̄ia d̄derent a d̄derent, quos a d̄derent v̄ia d̄derent, et d̄derent
d̄derent v̄ia d̄derent, quos d̄derent, ut omni eorū n̄ d̄derent
n̄ d̄derent, ut ē d̄derent, et ut v̄ia d̄derent, qua v̄ia d̄derent
v̄ia d̄derent, et v̄ia d̄derent, et qd n̄ d̄derent, qd d̄derent
p̄ia d̄derent, h̄nt d̄derent, n̄ d̄derent, n̄ d̄derent, qd d̄derent, n̄
d̄derent illas, ut p̄ia d̄derent, illas d̄derent, p̄ia d̄derent, et ut

paucis in unum quibus semper manus, ac minus quod fecit, quod non ex-
suerunt, sicut alij namin et officium.

De 3o
De demonstrando creaturae divinae gra-
tia ut dicitur
Respondeo quod quoad causam in se ipsa.

Dicitur in nulla causa, ex qua est, per se dependet, apta est ut ab una, in-
medio in tota demonstratione, quod si per se, sed qua sua habet, est simpli, na-
tia et immutabilis, de causa per se est mutabilis, et in se, ad ne-
cessitatem ad insistentiam, quod.